PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Aos nove dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete, às 13h30, reuniram-se a Pregoeira deste Órgão RENATA ZANETE, e Equipe de Apoio THAYLA CARRILIO PINHEIRO MOROZINI e LILIAN MIRANDOLA DE OLIVEIRA, designados pela Portaria Nº 131/2017, para, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520/02, e subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93, com as alterações da Lei nº 8.883/94, realizar abertura do procedimento referente ao Processo Nº 008.283/2017, na modalidade Pregão Presencial Nº 006/2017, com o tipo de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA, em conformidade com as características e quantidades especificadas no Anexo I do edital.
No horário designado para a abertura da Sessão, nenhuma empresa credenciou-se para o certame, sendo a sessão declarada DESERTA.
Nada mais tendo a registrar, foi dada por encerrada a Sessão da qual se lavrou a presente Ata, que, após lida e acha conforme, foi assinada pela Pregoeira e respectiva Equipe de Apoio.
_____________________________

RENATA ZANETE (Pregoeira)

_____________________________________________
THAYLA CARRILIO PINHEIRO MOROZINI (Apoio)
_______________________________________
LILIAN MIRANDOLA DE OLIVEIRA (Apoio)

_____________________________________________________________________1